
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury Rady Gminy Zawady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Statutu Gminy Zawady uchwalonego uchwałą Rady Gminy Zawady nr 
VI/51/19 z dnia 29 października 2019 r. (opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z dnia 27 listopada 2019 r., poz. 5554) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury w składzie: 

1) Kazimierz Grabowski - Przewodniczący Komisji, 

2) Jarosław Grabowski, 

3) Grzegorz Kulikowski, 

4) Piotr Wądołowski, 

5) Wacław Zambrzycki. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, utrzymania gminnych 
dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, zaopatrzenia w energię elektryczną, 
zagospodarowania przestrzennego, gospodarki odpadami, ochrony środowiska i gospodarki rolnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B986EBF-0C5C-4293-9C7D-55D3D4DA0F89. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz  § 22 ust. 1 Statutu Gminy, Rada powołuje stałe 

komisje ustalając skład osobowy i przedmiot działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B986EBF-0C5C-4293-9C7D-55D3D4DA0F89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY ZAWADY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


